num beatissimus  
 or qui uita uice  
 e materna conciu  
 e saluati in mun  
 nec dum sermo  
 at pphético gau  
 laut. Huius ig  
 m̄ omnem par  
 materno abutero  
 n̄ inter ipsa lu  
 a melis concre  
 im̄. ultra legem  
 m̄. natiuitatem  
 et e. uita  
 Tu autē. **IIII**  
 quam decuit fr̄s.  
 de matre sterili  
 ur. qui fecundi  
 gnis reuelabat  
 mirabilem par  
 abilitate natus  
 Huius etiam qm̄  
 quamq; mag  
 quod zacharias  
 inter futuris d

et non crederet. uisum loqui  
 di amisit. tunc p̄matione  
 completa. natus noui ho  
 minis p̄co. paterne lingue  
 uincula relaxaret. **V**

**O**s enim. quod angelus  
 clauserat. p̄missus  
 ab angelo. filius reserauit.  
 Nam cum de nuncupatione  
 paruuli. cognatorum uici  
 norumq; . hestaret arbitri  
 um. p̄prietatem uici nomi  
 nis. uisum a. angelo. hui  
 tante diuicerat. recepta su  
 bito uisum. facultatem  
 tus. natus. aperuit. ut eue  
 natiuitatem p̄p̄tione ce  
 lesti tacitus expectabat  
 nati uocabulum loqueret  
 et agnosceret. anxius sene  
 peum se sibi redertum. qm̄  
 dese non crederet. nasci  
 turum. nec dubitaret. uis  
 celtus illum. uel p̄missum  
 fuisse uel natum. cuius cau  
 sa. et amisisse se. p̄bat. et  
 recepisse sermonem. **VI**